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Miłośnicy kolarstwa już mogą szykować się na weekendowe emocje

związane ze Starachowicką Strzałą. W sobotę odbędzie się jazda

indywidualna na czas, a w niedzielę zapraszamy do kibicowania

zawodnikom pokonującym wielokilometrową trasę "Strzały". 

We Włoszech trwa 107. edycja kolarskiego wyścigu Giro d'Italia. Emocjonującą

rywalizację po Półwyspie Apenińskim można śledzić między innymi na kanałach

Eurosportu. Podczas niedzielnego królewskiego etapu Giro komentatorzy wyścigu

sprawili nam nie lada przysługę promocyjną. Adam Probosz i Dariusz Baranowski

zaprosili wszystkich do Starachowic na kolejną edycję Starachowickiej Strzały.

Impreza pod patronatem Prezydenta Miasta odbędzie się już w najbliższą sobotę i

niedzielę (25-26 maja). Kolarze z całej Polski rywalizować będą w sobotniej jeździe

indywidualnej na czas, a w niedzielę przejadą malowniczymi trasami powiatu

starachowickiego. Starachowicka Strzała zostanie rozegrana już po raz ósmy.

Trwają ostatnie przygotowania do weekendowej rywalizacji kolarskiej w

Starachowicach. Na oficjalnej stronie imprezy można znaleźć aktualną listę

zgłoszeń. Na dziś swój udział w niedzielnym ściganiu zapowiedziało już ponad 200

kolarzy z całej Polski. W sobotniej „czasówce” spodziewany jest udział około 30

zawodników.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Ochrona środowiska

Published: Wednesday, 22 May 2024 14:30

Hits: 58113

- Zbliża się kultowa kolarska impreza! W niedzielę 26 maja w Starachowicach

odbędzie się VIII Starachowicka Strzała 2024, wyścigi na rowerach szosowych na

fenomenalnej, pofałdowanej trasie. Kolarskie Miasteczko z Biurem Zawodów,

startem i metą wyścigów, organizowanych przez Poland Bike, znajdą się przy

Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Starachowicach. Do Starachowic i Powiatu

Starachowickiego przyjadą kolarze z całej Polski. Dzień wcześniej w Starachowicach

można sprawdzić się w jeździe indywidualnej na czas. W sobotę 25 maja odbędzie

się III Czasówka o Puchar Starosty Starachowickiego 2024. To będzie trzeci taki

Rowerowy Weekend w Powiecie Starachowickim – informuje Grzegorz Wajs,

dyrektor wyścigu.

Główny organizator weekendowej imprezy kolarskiej zachęca wszystkich

zawodników do przyjazdu do Starachowic.

- Warto przyjechać do Starachowic w sobotę i oczywiście zostać na niedzielę. W

sobotę po południu widowiskowa czasówka, wydłużona w porównaniu z poprzednim

rokiem (3 km – start o 17:00) z pamiątkowymi medalami i nagrodami finansowymi,

a w niedzielę – „kolarska perełka”, czyli ósma już Starachowicka Strzała. To taki

„belgijski klasyk” w Starachowicach na bardzo atrakcyjnej trasie z premiami

górskimi i lotnymi. Tu najlepsi także sięgną po nagrody finansowe – dodaje Wajs.
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VIII Starachowicka Strzała w Starachowicach odbędzie się na dwóch dystansach:

MINI-61 km i MAX-83 km.

Każdy z wyścigów poprzedzi przejazd honorowy ulicami Starachowic, liczący 10 km,

niewliczany do dystansów rywalizacji.

Starachowicka Strzała dedykowana jest dla amatorów, prawo startu mają też

kolarze z licencjami. Tradycyjnie każdy otrzyma specjalnie zaprojektowaną,

pamiątkową koszulkę Starachowickiej Strzały 2024.

 

VIII STARACHOWICKA STRZAŁA 2024

25-26 MAJA 2024

ROWEROWY WEEKEND W POWIECIE STARACHOWICKIM

Biuro Zawodów:

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach, ul. Szkolna 14
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– 25 maja (sobota) w godz. 12.00 – 20.00

– 26 maja (niedziela) od godz. 8.00
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Program Zawodów:

SOBOTA 25 MAJA 2024

III CZASÓWKA O PUCHAR STAROSTY STARACHOWICKIEGO – jazda

indywidualna na czas

16:00 – odprawa techniczna

16:45 – ustawianie na starcie

16:55 – ceremonia otwarcia III Czasówki o Puchar Starosty Starachowickiego

17:00 – start wyścigu (3 km) – co 60 sekund, w pierwszej kolejności kobiety,

następnie mężczyźni

18:30 – ceremonia dekoracji III Czasówki o Puchar Starosty Starachowickiego

NIEDZIELA 26 MAJA 2024

VIII STARACHOWICKA STRZAŁA – wyścig ze startu wspólnego

9:30 – odprawa techniczna

10:15 – ustawianie na starcie: I sektor (dystans 83 km), II sektor (dystans 61 km)
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10:20 – ceremonia otwarcia VIII Starachowickiej Strzały

10:40 – start honorowy – przejazd kolumny przez ok. 25 min. na start ostry (ok. 10

km)

11:10 – start ostry – dystans 83 km

11:20 – start ostry – dystans 61 km

14:30 – ceremonia dekoracji Rowerowego Weekendu w Powiecie Starachowickim

14:45 – ceremonia dekoracji VIII Starachowickiej Strzały
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